

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119054

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119054 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119054 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 260615540 z 27.07.2026 ID: 1036186	
		Odběratel (10520023) SENIMO a.s. Pasteurova 905 77900 Olomouc IČO: 47675683 Tel.: 736669813 DIČ: CZ47675683 jana.cernatynecek@gmail.com	
Dodací adresa Jana Černá - SENIMO Pasteurova 905 77900 Olomouc Tel.: 736669813			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63422736	70146 A1	Balzám na rty s Arganovým olejem 25g 25.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635203879  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A012, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	45g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63422735	70146 A1	Balzám na rty s Arganovým olejem 25g 25.00g EAN:8595635203879  Měrná cena: 1 888,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A012, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	270g	39,01	47,20	21	234,06	49,15	283,21
3 63422734	952160 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 4,2g - tyčinka 4.20g (sleva 100,00%) EAN:8595635203855  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G52A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	14g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63422733	952160 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 4,2g - tyčinka 4.20g EAN:8595635203855  Měrná cena: 9 333,33/Kg vč. DPH Šarže: G52A050, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	84g	32,40	39,20	21	194,40	40,82	235,22
5 63422729	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059775  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	462g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

6 63422728	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775  Měrná cena: 292,30/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.772Kg	96,63	116,92	21	579,78	121,75	701,53
7 63422726	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056637  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	353g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63422725	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056637  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.118Kg	30,67	37,11	21	184,02	38,64	222,66
9 63422724	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	185g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63422723	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.11Kg	88,36	106,92	21	530,16	111,33	641,49
11 63422722	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059140  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A048, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	413g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63422721	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140  Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: F62A048, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.478Kg	85,72	103,72	21	514,32	108,01	622,33
13 63422720	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056835  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A004, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	468g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 63422719	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: F62A004, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.808Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51

15 63422717	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056859  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	484g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63422716	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.904Kg	56,97	68,93	21	341,82	71,78	413,60
17 63422715	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201530  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	470g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 63422714	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.82Kg	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
19 63422713	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks (sleva 100,00%) EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	350g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63422712	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.1Kg	51,69	62,55	21	310,14	65,13	375,27
21 63422711	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200632  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	262g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 63422710	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.572Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51

23 63422709	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059997  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	170g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 63422708	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml EAN:8594162059997  Měrná cena: 374,27/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
25 63422707	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218217  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A043, Expirace: 08.06.2028	1,00 ks	145g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 63422706	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218217  Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: F62A043, Expirace: 08.06.2028	6,00 ks	870g	102,48	124,00	21	614,88	129,12	744,00
27 63422705	41204 D26B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělový balzám 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200601  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62N004, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	260g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
28 63422704	41204 D26B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělový balzám 200ml 200.00ml EAN:8595635200601  Měrná cena: 765,40/l vč. DPH Šarže: B62N004, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.56Kg	126,51	153,08	21	759,06	159,40	918,46
29 63422703	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218651  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30 63422702	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218651  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18

31 63422701	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
32 63422700	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: D62A095, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
33 63422699	41300 D21A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204258  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	347g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
34 63422698	41300 D21A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204258  Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.082Kg	82,01	99,23	21	492,06	103,33	595,39
35 63422697	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056002  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	166g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
36 63422696	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	996g	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
37 63422695	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055982  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	176g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
38 63422694	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.056Kg	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
39 63422693	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055999  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	170g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

40 63422692	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
41 63422691	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218644  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
42 63422690	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
43 63422689	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214134  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	111g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
44 63422688	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635214134  Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	666g	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
45 63422687	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056088  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605135, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	140g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
46 63422686	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml EAN:8594162056088  Měrná cena: 337,76/l vč. DPH Šarže: 2605135, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	840g	34,89	42,22	21	209,34	43,96	253,30
47 63422684	97090 E26A	VIVAPHARM sůl do koupele Longevity & well being 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8594056780341  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: C62N012, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

48 63422683	97090 E26A	VIVAPHARM sůl do koupele Longevity & well being 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780341  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62N012, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
49 63422681	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206672  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.03Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
50 63422680	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
51 63422678	97010 E18A	VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206665  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: E62A097, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.03Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
52 63422677	97010 E18A	VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206665  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A097, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.18Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
53 63422676	97120 E5A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Cannabis a CBD 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8594056780181  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: C62N003, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
54 63422675	97120 E5A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Cannabis a CBD 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780181  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62N003, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
55 63422671	15057 G27B	Vivapharm Aloe Vera 97% chladivý sprej po opalování 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214349  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A026, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	239g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

56 63422670	15057 G27B	Vivapharm Aloe Vera 97% chladivý sprej po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635214349 Měrná cena: 442,30/l vč. DPH Šarže: C62A026, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.434Kg	73,11	88,46	21	438,66	92,12	530,78
57 63422668	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059058 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	285g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
58 63422667	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058 Měrná cena: 304,64/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.71Kg	62,94	76,16	21	377,64	79,30	456,94
59 63422665	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209154 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	348g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
60 63422664	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154 Měrná cena: 320,53/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.088Kg	79,47	96,16	21	476,82	100,13	576,95
61 63422662	73004 ISA	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214073 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	566g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
62 63422661	73004 ISA	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.396Kg	50,22	60,77	21	301,32	63,28	364,60
63 63422658	ROS2505 J5A	DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - sprchový gel 200ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8595635202971 Měrná cena: 63,85/ks vč. DPH Šarže: F62P014, Expirace: PAO12M	3,00 ks	1.665Kg	158,30	191,54	21	474,90	99,73	574,63

64 63422656	ROS2506 J4A	DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - sprchový gel 200ml + pleťová voda 200ml + tělové mléko 200ml 3.00ks EAN:8595635210389 Měrná cena: 68,97/ks vč. DPH Šarže: D62P007, Expirace: PAO12M	3,00 ks	2.247Kg	171,01	206,92	21	513,03	107,74	620,77
65 63422654	HAN2409 J4A	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - micelární voda 200ml + odličovací mléko 200ml 2.00ks EAN:8594056782956 Měrná cena: 87,60/ks vč. DPH Šarže: B62P001, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.5Kg	144,79	175,20	21	434,37	91,22	525,59
66 63422653	HAN2410 J3A	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - sprchový gel 200ml + hydratační krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8594056782963 Měrná cena: 71,73/ks vč. DPH Šarže: E62P007, Expirace: PAO12M	3,00 ks	1.71Kg	177,85	215,20	21	533,55	112,05	645,60
67 63422651	BTTF2201 K2A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS TUBUS - sprchový gel malina 250ml + sprchový gel meruňka 250ml + sprchový gel jablko 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635216916 Měrná cena: 45,80/ks vč. DPH Šarže: F52P001, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	2.91Kg	151,40	183,19	21	454,20	95,38	549,58
68 63422650	MAXT2301 K1A	DÁRKOVÉ BALENÍ MAXX SPORTIVA TUBUS - sprchový gel POWER 250ml + sprchový gel DYNAMIC 250ml + sprchový gel ACTIVE 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635219290 Měrná cena: 39,80/ks vč. DPH Šarže: D62P011, Expirace: PAO12M	3,00 ks	2.925Kg	131,57	159,20	21	394,71	82,89	477,60
	Celkem			95.83Kg						
		Sleva	1		-1 444,07	-1 747,32	21	-1 444,07	-303,25	-1 747,32
		Zaokrouhlení	1	-	0.09	0.09	0	0.09	0	0.09

QR platba

**Celkem k úhradě: 15 726,00 Kč**

Celkem bez DPH: 12 996,61 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	12 996,61	2 729,30	15 725,91

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10628531: Živcová Monika st. **Vystavil(a):** 10628531 : Živcová Monika st.